
Comune di Campi Bisenzio
Citta' Metropolitana di Firenze

 

DETERMINAZIONE N. 594 DEL 15/06/2022

SETTORE/SERVIZIO AUTONOMO 4 - PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Oggetto:
Rettifica determinazione dirigenziale n. 588 del 14 giungo 2022 relativa al Conferimento di incarico di
Posizione Organizzativa ad interim per la direzione della Unità Operativa 4.4 - "Ambiente, mobilità e trasporti "

 

Responsabile del procedimento:  PASSANITI DOMENICO ENNIO MARIA

Responsabile del provvedimento:  PASSANITI DOMENICO ENNIO MARIA

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

La presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.



 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4 -  

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 75 del 10.12.2019, con il quale il sottoscritto è stato conferito l'incarico di dirigente del 

Settore n. 4 - Programmazione e gestione del territorio, dal 1° gennaio 2020 fino alla scadenza del mandato elettorale; 

 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 588 del 14/06/2022 con la quale è stata attribuita al P.E. Leonardo Talanti, 

dipendente di ruolo appartenente alla cat. D, profilo professionale di "Specialista tecnico", l'incarico ad interim di 

Posizione Organizzativa per la direzione della Unità Operativa 4.4 "Ambiente, mobilità e trasporti"; 

 

Dato atto che per mero errore materiale è stata indicato quale termine dell'incarico il giorno 31/12/2023 anziché il 

31/12/2022; 

 

Ritenuto di rettificare pertanto il provvedimento richiamato intendendo il termine dell'incarico ad oggetto il giorno 

31/12/2022; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

 

Visto il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento dei servizi e degli uffici, in particolare gli artt. 25, 31, 33 e 34; 

 

Dato atto che il sottoscritto dirigente non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi relativamente all'adozione 

del presente atto, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/1990, dell'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 (codice di 

comportamento dei dipendenti pubblici) e degli artt. 6, comma 2, e 7 del codice di comportamento dei dipendenti del 

Comune di Campi Bisenzio, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 21.01.2014; 

 

 

DETERMINA 

per le motivazioni sopra espresse: 

 

1. di rettificare la determinazione dirigenziale n. 588 del 14/06/2022 attribuendo al P.E. Leonardo Talanti, 

dipendente di ruolo appartenente alla cat. D, profilo professionale di "Specialista tecnico", l'incarico ad interim 

di Posizione Organizzativa per la direzione della Unità Operativa 4.4 "Ambiente, mobilità e trasporti", istituita 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 169 del 14.11.2019, per il periodo intercorrente dalla data del 

14/06/2022 al 31/12/2022 o comunque fino alla riorganizzazione interna del Servizio/Settore, fatta salva una 

minore durata per esigenze organizzative o disposizioni di legge, regolamentari o contrattuali, oppure per 

revoca o cessazione del rapporto di lavoro; 

2. di trasmettere il presente atto al dipendente Leonardo Talanti per presa d'atto, al Sindaco, agli Assessori 

comunali, al Presidente del Consiglio Comunale, al Segretario Generale, all'Organismo Indipendente di 

Valutazione e al dirigente del Settore 3 - Risorse per gli adempimenti e i provvedimenti di competenza. 

  

         

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

Ing. Domenico Ennio Maria Passaniti 

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa” 

 

 

 

 

 


